

MC2184 & MC2185 "DIADEM" CHOPPED TOMATOES

Generale – General	MC2184:12x1/2	MC2185:6X3
Peso netto (g) Net weight	400g	2500g
N° Pezzi Number of fruits	≥ 4 ≤ 13	≥ 25 ≤ 40
Residuo ottico Brix value	≥ 5.5 °Bx	
pH (correttore di acidità: acido citrico) (pH adjustment: by citric acid)	4.20 ≤ pH ≤ 4.49	
Muffe (Metodo Howard) Howard mould count	≤ 40%	
Interezza Integrity	> 70%	
Pelli residue cmq/100 gr Skin residuals cmq/100gr	< 3 (calcolando la media su 5 scatole) <3 (average value on 5 cans)	
Corpi Estranei Foreign Bodies	Assenti Absent	
Vuoto Vacuum	≥ 10 cm Hg	
Spazio di Testa (mm) Head space (mm)	≥ 1 ≤ 10	
Consistenza Consistency	Buona Good	
Colorore da 1 a 5 Colour	5 (Rosso caratteristico) 5 (Typical red)	

Shelf life: 36 mesi dalla produzione/36 months from production date

Conservazione: Luogo fresco e asciutto/ Storing condition: dry cool place

Una volta aperto: conservare 4°C per max 2gg/once opened store at 4°C for maximum 2 days

INGREDIENT LIST

raw materials / additives	%	further description / function / E-number	ORIGIN/ country	remarks
Plum tomatoes	60	Na	Italy	
Tomato juice	40	Na	Italy	
Citric acid	<0,03	E 330	Italy	Acidity corrector

Tabella nutrizionale (Valori tipici per 100 gr di prodotto) Nutritional table (Typical values for 100 gr of product)	
Energia (Energy)	83 Kj / 19 Kcal
Proteine (Proteins)	1.1 g
Carboidrati (Carbohydrates)	3.0 g
di cui zuccheri (of which sugar)	2.9 g
Grassi (Fats)	Tracce (Traces)
(di cui saturi) (of which saturated)	0.0 g
Fibre (Fibres)	0.9 g
Sodio (Sodium)	Tracce (Traces)

Informazioni dietetiche per intolleranze alimentari (<i>Alergenes and intolerance ingredients informations</i>)	
Privo di additivi (<i>Additives free</i>)	Privo di semi di nocciole e sesamo (<i>Nuts and derivatives free</i>)
Privo di coloranti azotati (<i>Nitrogen colouring additives free</i>)	Privo di frutti di mare (<i>Shellfish free</i>)
Privo di benzoati (<i>Benzoates free</i>)	Privo anidride solforosa (<i>SO₂ free</i>)
Privo di BHA/BHT (<i>BHA/BHT free</i>)	Privo di farina e derivati della farina (<i>Flour free and flour derivatives free</i>)
Privo di uova e derivati (<i>Eggs and egg derivatives free</i>)	Idoneo per alimentazione musulmana (<i>Halal suitable</i>)
Privo di OGM (<i>GMO free</i>)	Idoneo per i vegetariani (<i>Vegetarians suitable</i>)
Privo di glutine (<i>Gluten free</i>)	Idoneo per i vegani (<i>Vegans suitable</i>)
Privo di glutammato (<i>MSG free</i>)	Privo di arachidi e derivati (<i>Peanut and derivatives free</i>)
Privo di latte e derivati (<i>Milk and milk derivatives free</i>)	Privo di lupini e derivati (<i>Lupins and derivatives free</i>)
	Privo Sedano (<i>Celeryfree</i>)
	Privo Soia (<i>Soybean free</i>)
	Privo Senape (<i>Mustard free</i>)

GMO DECLARATION :

The undersigned, declares and certifies that this product is GMO free, and is thus not included within the application of the scope of EC 1829/2003, regarding genetically modified foods and animal feed, nor of EC 1830/2003, regarding traceability and labelling of GMO and traceability of products derived from genetically modified foods.

METAL DETECTION:

- systems to separate foreign bodies are present (glass, stones, metals, ...) Yes washing system
- systems for detection foreign bodies ? Yes magnet

The supplier hereby declares that all products delivered to Markelbach & Corne comply with all relevant European and Belgian legislation, as for instance :

Contaminants: EC/1881/2006 (and amendments): setting maximum levels for certain contaminants in foodstuffs
Conformity of packaging material : EC/1935/2004 (and amendments): materials and articles intended to come into contact with food

Allergens: EG/2006/142, & EG/41/2009: composition and labelling of foodstuffs suitable for people intolerant to gluten.

Pesticide residues: EC/396/2005, 2007/7/EG, 86/362/EEG, 90/642/EEG and their amendments